[image: image1.png]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___31/01/2019___________№ ____53/1__
Об отмене постановлений от 16.01.2019 № 12/1«О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Истра», от 17.01.2019 № 17/1 «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Истра»
В соответствии с распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-Р «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом городского округа Истра Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления главы городского округа Истра Московской области от 16.01.2019 № 12/1 «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Истра», от 17.01.2019 № 17/1 «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Истра» (Приложение № 1,2);
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Истринские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Истра  И.С. Вишкареву.
Глава

городского округа Истра

       А.Г. Вихарев